

御見積書

令和3年6月27日

様

下記のとおり、御見積り申し上げます。

工事合計金額(税込)

¥5,500,000

内消費税(10%)

¥500,000

工事名称

福島区 焼き肉店改修工事

工事場所

大阪府大阪市福島区鷺洲

取引条件

着工金50%、完了金50%

見積有効期限

見積日より1ヶ月

備考

※

見積記載以外は別途と致します。

※

工事用電源・用水は御支給願います。

※

水道・ガス・電気等 申請関係は施主様にてお願い致します。

※

デザイン・パース作成は別途と致します。

※

工事名称

No	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	電気工事		1	式	779,900	779,900
	空調工事		1	式	449,600	449,600
	設備・給排水工事		1	式	488,600	488,600
	ダクト工事		1	式	425,000	425,000
	大工工事		1	式	1,537,900	1,537,900
	内装仕上げ工事		1	式	746,920	746,920
	家具		1	式	235,200	235,200
	外部工事		1	式	450,400	450,400
	現場廃材費		1	式	180,000	180,000
	現場管理費・会社経費		1	式	200,000	200,000
	小 計					5,493,520
	値引き					▲ 493,520
	調整後金額					5,000,000
	消費税					500,000
	合計(税込)					5,500,000

工事名称

電気工事

No	名称	仕様	数量	単位	見積単価	見積金額
	動力電源 引き込み申請		1	式	15000	15,000
	上記引き込み 施工費		1	式	125000	125,000
	単相100v電源 容量増	新設分電盤 含む	1	式	97000	97,000
	既存分電盤 配線 調査・整理		1	式	28000	28,000
	照明・コンセント・スイッチ 配線		1	式	170000	170,000
	トレ ダウンライト照明		2	台	6500	13,000
	個室 シーリング照明		4	台	5500	22,000
	カウンター ダウンライト照明		4	台	6500	26,000
	厨房 ペースライト照明		2	台	7800	15,600
	配線ダクトレール		4	台	10800	43,200
	シーリング取付		8	台	3200	25,600
	上記 スポットライト照明		6	台	7800	46,800
	ホール・廊下 ダウンライト照明		6	台	6500	39,000
	外部 スポットライト照明		4	台	7800	31,200
	厨房 コンセント		9	箇所	2900	26,100
	客席コンセント		10	箇所	2900	29,000
	トレコンセント		2	箇所	2900	5,800
	各所 照明スイッチ		6	箇所	3600	21,600
	小 計					779,900

工事名称

空調 給換気工事

No	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	3馬力 4方向エアコン		1	台	268000	268,000
	エコパネル フラッシュホワイト		1	台	21600	21,600
	運転リモコン・液晶ワイヤード		1	台	51000	51,000
	防振架台		1	台	46000	46,000
	個室 ルームエアコン6畳		1	台	45000	45,000
	上記施工費		1	式	18000	18,000
	小 計					449,600

工事名称

設備工事

No	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	給排水 設備工事		1	式	128000	128,000
	トイレ材料費	TOTO ピュアレスト	2	台	49800	99,600
	上記取付施工費		2	台	29000	58,000
	小便器		1	台	26000	26,000
	上記施工費		1	台	18000	18,000
	化粧台		2	台	29000	58,000
	上記施工費		2	台	18000	36,000
	厨房機器 接続費		1	式	65000	65,000
	小 計					488,600

工事名称

大工工事

No	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	各所 解体工事		1	式	50000	50,000
	土間モルタル打設	片面	25	m ²	6000	150,000
	玄関廻り 下地組		1	式	45000	45,000
	玄関 片開き戸		1	式	98000	98,000
	上記取付施工費		1	式	46000	46,000
	各所間仕切り造作工事		47	m ²	3900	183,300
	上記9.5mmPB貼	外部面含む	120	m ²	1800	216,000
	天井 木下地組		60	m ²	2600	156,000
	上記9.5mmPB貼		60	m ²	1900	114,000
	カウンター下地組		1	式	67000	67,000
	カウンター天板		1	式	82600	82,600
	個室 引き違い戸		2	台	57000	114,000
	上記施工費		2	台	19000	38,000
	トイレ 開き戸		2	台	42000	84,000
	上記施工費		1	式	18000	18,000
	レジ台		1	式	76000	76,000
	小 計					1,537,900

工事名称

内装仕上げ工事

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	クロス工事		290	m	1050	304,500
	ソフト巾木		42	m	460	19,320
	土間 CF工事		53	m ²	5700	302,100
	厨房内 塗装工事	下地処理含む	1	式	96000	96,000
	厨房内 コーキング処理		1	式	25000	25,000
小 計						746,920

工事名称

外部工事

No	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	テーブル	ダイニング5点セット	8	セット	19800	158,400
	カウンター椅子	ヴァンテージバーチェア	8	脚	9600	76,800
小 計						235,200

工事名称

外部工事

No	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	外壁面1階部分 塗装工事		48	m ²	3900	187,200
	アルミパネル貼		9	m ²	8800	79,200
	カッティングシート貼		4	枚	46000	184,000
小 計						450,400